
Technicky zajišťuje Karlovarský krajský atletický svaz  
Pořadatel

8.3.2025
Datum

Praha - Stromovka (Za Císařským mlýnem)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Markusková
Hlavní rozhodčí Miloslav Zítka
Technický ředitel Miloslav Novák

Zdravotnický dozor Hanka Heiserová ml.
Vedoucí ceremoniálu Lucie Markusková
Hospodář Karel Matička
Časomíru zajišťuje Atletika Písek

Startují

Technická ustanovení
r. 2016 +2017 poběží překážky výška -40cm

Mistrovství Karlovarského kraje předžactva v hale 2025 /uzavřený závod/

Soutěže

Každý ročník hodnocen samostatně na 1. -3. místě.

Startují ročníky 2014 - 2017 s platnou registrací Českého atletického svazu. 

Vložené závody pro mladší a starší žactvo - 60 m, 300 m JEN ZÁVODNÍCI Z  KARLOVARSKÉHO
KRAJE ! v omezeném počtu max. 3 běhy v každé kategorii.

Na základě přihlášek může být v pátek 7.3.2025 veřejněn seznam vyřazených závodníků z vložených
závodů pro ml. a st. žactvo a UPRAVEN časový pořad. Ten bude případně zveřejněn v pátek 7.3.2025
na webu ČAS.

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, dálka, plný míč 2kg
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, 600 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, dálka, plný míč 1kg
Žáci 60 m, 300 m
Žákyně 60 m, 300 m

Žáci 2010-2013
Žákyně 2010-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2017
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2017
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



r. 2014 +2015 poběží překážky výška -50cm

Výška překážek v časovém programu  určena dle programu AK2 - nelze nastavit jinak, nenechte se
zmást.

skok daleký s rozběhem 3 pokusy, bez finále, meřeno z místa odrazu 

ve skoku do dálky + plný míč - klub může přihlásit maximálně vždy 4 atlety z jednoho ročníku /4 dívky a 4
chlapce /

hod plným míčem váhy uvedeny u dané kategorie, obouruč z kruhu autovým hodem nohy vedle sebe - bez
nákroku, 3 pokusy 

štafeta 4 x 200 m spojeně 2014 + 2015 a  2016 + 2017, dívky a chlapci samostatně 

všechny běhy se běží jako finálové

omezení disciplín na závodníka : 3 + štafeta

na plochu haly mají vstup pouze trenéři - v dresu klubu, rodiče a doprovod v omezené míře jako diváci
mimo závodní plochu 

ČASOVÝ  POŘAD JE ORIENTAČNÍ, MŮŽE BÝT POSUNUT I VPŘED S OHLEDEM NA POČTY
ZÁVODNÍKŮ !

Závodní kancelář je otevřena od 9,30 hodin. 

Prezentace je vždy 10 minut před disciplínou - pro běhy u startéra, pro technické disciplíny u vrchníka. 

Závodní kancelář

Startovné
100 Kč /závodník

Klubům budou vystaveny po závodě faktury. 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 6.3.2025 do 20:00 hodin.

Přihlášky a dohlašování na místě nepřicházejí v úvahu ! 

Štafety hlásí trenéři předem v systému IS ČAS včetně sestav celé štafety, změny jsou na místě možné
max. 60 min. před startem štafet.

Mistrovství je uzavřené, tedy startují pouze závodníci z Karlovarského kraje. 

Šatny
 Do haly povolen vstup pouze v čisté obuvy, kontroluje se u vstupu. 

Šatny jsou k dispozici a slouží pouze k převlékání. Pořadatel za věci odložené v šatně i v hale neručí ! 

 

Výsledky
V každém ročníku budou odměněni první tři atleti mistrovskými medailemi.

Vyhlašování bude probíhat vždy po skončení jednotlivých disciplín - tedy průběžně. Upozorněte na to

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení v hale je zajištěno  ! 
Stravování

prosím své trenéry a atlety.

Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Do haly je vstup možný pouze v přezůvkách - platí pro všechny  !
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:20
Časový  pořad je 
orientační, změny 
mohou nastat   

10:30 60 m EleDm Běh dálka EleDm  plný míč 1kg EleHm  

10:45 60 m EleD Běh 

11:00 60 m EleHm Běh 

11:10 60 m EleH Běh 

11:20 60 m Žky Běh plný míč 1kg EleD  

11:25 60 m Žci Běh 

11:30 dálka EleH  1. blok vyhlášení   

11:50 60m p 76,2-7,7 EleDm 
Běh 

12:00 60m p 76,2-7,7 EleHm 
Běh 

12:10 60m p 76,2-7,7 EleD 
Běh plný míč 2kg EleH  

12:20 60m p 76,2-7,7 EleH 
Běh 

12:30 dálka EleD  2. blok vyhlášení   

12:50 600 m EleDm Běh 

13:00 600 m EleD Běh 

13:10 600 m EleHm Běh plný míč 1kg EleDm  

13:20 600 m EleH Běh 

13:30 300 m Žky Běh dálka EleHm  

13:40 300 m Žci Běh 

14:00 4x200 m EleDm Běh 

14:10 4x200 m EleD Běh 

14:20 4x200 m EleH Běh 

14:30 4x200 m EleHm Běh 

14:45 3. blok vyhlášení   

sobota, 8.3.2025




